FWU33S

FWU33S

oroduto

FW enc. IP30 PO a.500 1.800, 108M

Caracteristicas técnicas

Ligacoes

NUmero de entradas de condutores

Instalagdo / montagem
Adequado para utilizagdo no exterior

Montagem

Intensidade de corrente

Corrente nominal

Equipamento

Ndmero de calhas

Numero de filas

Ndmero de seccbes

Com fecho

Tem bloco de bornes neutro

Possui bloco de terminais de ligagao a terra

Possui placa de montagem

Capacidade

Ndmero de médulos

Funcoes

Com entradas de conduta

Dimensées

Altura

Largura

Profundidade

Altura embutida

Largura incorporada
Profundidade da montagem

NUmero de unidades de largura

Tampa, porta
NUmero de portas de armario
Tipo de fechadura

A porta/tampa é transparente

Materiais

Material

Sujeito a modificacOes técnicas

Nao

Encastrar, Parede oca

125 A

108

Sim

553 mm
853 mm
125 mm
502 mm
810 mm
112 mm

36

2
Fecho articulado

Nao

Aco



Cédigo RAL 9010

Cor Branco puro

indice de protecao

Classe de protecéo Classe de isolamento I
Resisténcia ao impactos IK 1K09
indice de protecdo IP 1P30
Recebe fechadura Sem bloqueio

Sujeito a modificacOes técnicas



